

# **DaSu HOLDING ApS**

**Kirkebjerg Vænge 35, 2635 Ishøj**

**CVR-nr. 33 64 96 57**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

---

Susanne Damvig  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

DaSu HOLDING ApS  
Kirkebjerg Vænge 35  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 33 64 96 57  
Stiftet: 13. maj 2011  
Hjemsted: Ishøj  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Susanne Damvig

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Kapitalinteresser

J.S. Future ApS, Taastrup  
Ejendomsselskabet Kuldysen No. 6 ApS, Taastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.607 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-66.033</b>	<b>-122</b>
Indtægter af kapitalinteresser	2.582.597	-243
Andre finansielle indtægter	2.712.699	789
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.534	-82
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.177.729</b>	<b>342</b>
3 Skat af årets resultat	-570.922	-128
<b>Årets resultat</b>	<b>4.606.807</b>	<b>214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	1.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-28.043	28
Overføres til overført resultat	3.634.850	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.314
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.606.807</b>	<b>214</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.000.000	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	927.908	845
Andre tilgodehavender	2.565.753	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.493.661</u>	<u>845</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.493.661</u></b>	<b><u>845</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.903	5
Tilgodehavender i alt	<u>4.903</u>	<u>5</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.375.428	18.468
Værdipapirer i alt	<u>19.375.428</u>	<u>18.468</u>
Likvide beholdninger	8.307.975	7.802
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.688.306</u></b>	<b><u>26.275</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.181.967</u></b>	<b><u>27.120</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	28
Overført resultat	30.504.014	26.869
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.584.014</u></b>	<b><u>26.977</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	565.453	124
Anden gæld	32.500	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>597.953</u>	<u>143</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>597.953</u></b>	<b><u>143</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.181.967</u></b>	<b><u>27.120</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	28.043	26.869.164	26.977.207
Resultatandel	0	-28.043	3.634.850	3.606.807
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	-1.000.000
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>30.504.014</b>	<b>30.584.014</b>



**Noter**

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>51.534</u>	<u>82</u>
	<b><u>51.534</u></b>	<b><u>82</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	570.922	124
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>4</u>
	<b><u>570.922</u></b>	<b><u>128</u></b>

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.750 t.kr.